
 

 
ZARZĄDZENIE NR 1329/2019 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 04.06.2019 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Elektrycznych nr 2  
w Krakowie kolejnych umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonych  
w os. Szkolnym 17 i 26 pozostających w trwałym zarządzie samorządowej jednostki 
oświatowej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  
z 2018 poz. 2204 z 2019 r. poz. 270, 492) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Elektrycznych nr 2  
w Krakowie kolejnych umów najmu i użyczenia pomieszczeń w budynku szkolnym położonym 
w os. Szkolnym 26 na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 41, obręb 45 jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta objętej księgą wieczystą nr KR1P/00282589/7 stanowiącej własność 
Miasta Kraków – miasta na prawach powiatu, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej 
samorządowej jednostki oświatowej w udziale 69/100 części oraz pomieszczenia w budynku 
internatu położonym w os. Szkolnym 17 na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 39, obręb 
45 Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00493240/1, stanowiącej własność Miasta  
Kraków – miasta na prawach powiatu, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej 
samorządowej jednostki oświatowej z niżej wymienionymi podmiotami:  
1) K&H International Spółka z o. o. – wynajem pomieszczenia gospodarczego w budynku 
internatu o pow. 320 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej polegającej 
na projektowaniu, produkcji i sprzedaży odzieży, w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi od dnia 01.07.2019 r. do dnia 30.06.2020 r.;  
2) Evmont Tomasz Kowal – wynajem pomieszczenia w budynku internatu o pow. 45 m2  
z przeznaczeniem na sprzedaż posiłków wewnątrz budynku internatu w wydzielonej sali 
konsumpcyjnej od dnia 01.01.2020 r. do dnia 31.12.2020 r.; 
3) Fundacja „Polonia Kraków” -  wynajem sali gimnastycznej o pow. 436 m2 z przeznaczeniem 
na prowadzenie zajęć sportowych z piłki koszykowej, zajęć sportowych ogólnorozwojowych,  
w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi od dnia 01.09.2019 r. do dnia 30.06.2020 r.;  
4) F.H.U. Anna Tokarska – wynajem pomieszczenia o pow. 50 m2 z przeznaczeniem  
na prowadzenie bufetu szkolnego od dnia 01.11.2019 r. do dnia 31.10.2020 r.; 
5) Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie – wynajem sal lekcyjnych o pow. łącznej                            
1404 m2 z przeznaczeniem na organizację i obsługę Ośrodka Koordynacji Oceniania, 
przeprowadzenie części praktycznej egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie,                     
w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi od dnia 01.09.2019 r. do dnia 31.08.2020 r.; 
6) Krakowska Branżowa Szkoła – wynajem sal lekcyjnych o pow. łącznej 106 m2  
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć szkół zawodowych, w godzinach nie kolidujących 
z zajęciami szkolnymi od dnia 01.09.2019 r. do dnia 30.06.2020 r.; 
7) Ośrodek Szkolenia Kierowców PERFEKT – wynajem sal lekcyjnych z przeznaczeniem  
na prowadzenie wykładów z doskonalenia nauki jazdy w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi (okres najmu zgłoszony przez szkołę 01.05.2019 r. - 30.04.2020 r.); 



 
 
 
 
8) Gmina Miejska Kraków – Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków „Wschód” – wynajem 
sali gimnastycznej o pow. 436 m2 na podstawie porozumienia o współpracy z przeznaczeniem  
na  organizowanie różnych przedsięwzięć kulturalno–oświatowych, rekreacyjno–sportowych  
i integracyjnych w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi od dnia 01.09.2019 r.  
do dnia 30.06.2020 r.; 
9) Małopolskie Stowarzyszenie Matematyczne Kangur – umowa użyczenia sali o pow. 51 m2  
z przeznaczeniem na lokalizację siedziby Stowarzyszenia, w godzinach nie kolidujących  
z zajęciami szkolnymi szkoły od dnia 01.06.2019 r. do dnia 31.05.2022 r.; 
10) Niepubliczny Zakład Pielęgniarstwa Szkolnego „Medycyna Szkolna” – umowa użyczenia 
gabinetu profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej o pow. 31 m2 z przeznaczeniem  
na gabinet pielęgniarki, wyłącznie w przypadku realizacji zadań z zakresu organizacji medycyny 
szkolnej tj. bez możliwości prowadzenia działalności komercyjnej i jakiejkolwiek innej 
działalności gospodarczej od dnia 01.09.2019 r. do dnia 30.06.2022 r. 
         2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu i użyczenia 
jest Dyrektor Zespołu Szkół Elektrycznych nr 2 z siedzibą w Krakowie, os. Szkolne 26. 
         3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Elektrycznych nr 2 z siedzibą w Krakowie,  
os. Szkolne 26 do: 
1) uzyskania parafy głównego księgowego samorządowej jednostki oświatowej  
na przedmiotowych umowach najmu i użyczenia; 
2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności 
i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1541, 1669, 2136, 2227, 2242, 2244 i 2245)  

oraz wytycznych ujętych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie 
grup środków spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach 
systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach 
żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (Dz. U. z 2016 r. poz. 1154). 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


